

**German Wind Partner Komplementarselskabet ApS**

**Hyrdehøj Bygade 253, 4000 Roskilde**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 32 47 69 37**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

---

Susanne Blicher Jacobsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

German Wind Partner Komplementarselskabet ApS  
Hyrdehøj Bygade 253  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 32 47 69 37  
Stiftet: 2. oktober 2009  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
8. regnskabsår

### Direktion

Susanne Blicher Jacobsen, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være komplementar i German Wind Power I K/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 283 mod -2.047 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.574 mod 4.267 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2017	2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>283</b>	<b>-2.047</b>
Andre finansielle indtægter	8.217	7.709
Øvrige finansielle omkostninger	-56	-163
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.444</b>	<b>5.499</b>
Skat af årets resultat	-1.870	-1.232
<b>Årets resultat</b>	<b>6.574</b>	<b>4.267</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	6.574	4.267
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.574</b>	<b>4.267</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		218.653	205.436
Tilgodehavender i alt		<u>218.653</u>	<u>205.436</u>
Likvide beholdninger		<u>12</u>	<u>129</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>218.665</u></b>	<b><u>205.565</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>218.665</u></b>	<b><u>205.565</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>33.642</u>	<u>27.068</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>158.642</u></b>	<b><u>152.068</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		1.870	1.232
Anden gæld		<u>58.153</u>	<u>52.265</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>60.023</u>	<u>53.497</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>60.023</u></b>	<b><u>53.497</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>		 <b><u>218.665</u></b>	 <b><u>205.565</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## **Noter**

---

2017

2016

### **1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har hæfter med hele sin formue for gælden i German Wind Power I K/S.